
UCHWAŁA Nr   XLVII/268/2022 

RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 20 czerwca 2022  roku 

 

w sprawie zmiany  Regulaminu korzystania z  obiektów  sportowych 

  na  terenie  gminy  Borowie 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ,art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2022 roku poz. 559 z póź. zm.); 

Rada Gminy Borowie uchwala, co następuje: 

  

§1  

W  Uchwale  Nr  XXXVII/208/2014  Rady  Gminy  Borowie  z  dnia  29  

kwietnia  2014  roku  w  sprawie  Uchwalenia  regulaminu  korzystania  z  

obiektów  sportowych  na  terenie  gminy  Borowie,  wprowadza  się  

następujące  zmiany: 

1. W załączniku nr 3 do w/w uchwały- Regulamin  korzystania  z  kompleksu  

boisk  sportowych „Moje  boisko  ORLIK 2012” w  Borowiu,  punkt  4  

otrzymuje następujące brzmienie -  „ 4.  Korzystanie  z  boisk  jest  

odpłatne,  za  wyjątkiem  pkt.7  lit. a.” 

2. W załączniku nr 4 do w/w uchwały- Regulamin  korzystania  z  kompleksu  

boisk  sportowych „Moje  boisko  ORLIK 2012” w  Głoskowie,  punkt  4  

otrzymuje następujące brzmienie -  „ 4.Korzystanie  z  boisk  jest  

odpłatne,  za  wyjątkiem  pkt.7  lit. a.”. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 §3 

Uchwała wchodzi  w życie po  upływie   14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

    Przewodnicząca Rady Gminy   

Alicja Szaniawska    

 


